1900. die 20. Novembris. Tribus proclamationibus rite factis  
coram me rectore parochiae de Cothen et duobus tes-  
tibus Arnoldo Schippers et Theodoro Arnoldo Co-  
pier fratribus sponsi et sponsae infra Missarum  
solemnium S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt  
Cornelius Schippers et Elisabeth Maria Copier.  
M. W. Joerissen.

1900. die 29. Novembris. Tribus proclamationibus hie  
et in parochia S. Josephi Rotterodami-Delfshaven  
rite factis coram me rectore parochiae de Cothen et  
duobus testibus Joanne Andree Ryssems, ex Wap-  
ningen, affine sponsi et Joanne Cornelis van Roo-  
jew fratre sponsae infra Missarum solemnium S.  
Matrimonii vinculo conjuncti sunt: Christophe-  
rus Petrus Lipsman et Johanna Elisabeth van  
Rooijen. M. W. Joerissen.

1905. die 22. Januarii. Tribus proclamationibus hie et in  
parochia Assumptionis S. Mariae in Wouten rite  
factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Gerardo, fratre sponsae et Joanne Vermaas die-  
deman ex Jutphaas infra Missarum solemnium S. Matri-  
monii vinculo conjuncti sunt: Jacobus Franciscus  
Kelmus Rijkse et Johanna Maria Peck. M. W. Joerissen.

1905. die 17. Aprilis. Tribus proclamationibus hie et in par-  
ochia S. Michaelis in Schalkwijk rite factis coram me  
rectore parochiae de Cothen et duobus testibus Vermaas  
Widdelweerd et Theodoro van Vechip, fratribus sponsi  
et sponsae, infra Missarum solemnium S. Matrimonii  
vinculo conjuncti sunt: Cornelius van Vechip et  
Arca Cornelia Widdelweerd.  
M. W. Joerissen.

1905. die 23 Aprilis. Tribus proclamationibus hic et in paro-  
chia S. Barbarae in Dunning rite factis coram me rectore  
parochiae de Cothen et duobus testibus Stephano Hoker  
et Stephano Herkenburg, fratribus sponsae et sponsi,  
infra Missarum solemnibus. Matrimonii vinculo con-  
iuncti sunt: Wilhelmus Herkenburg et Adriana Ho-  
ker. M. W. Joerissen.

1905. die 30 Aprilis. Tribus proclamationibus rite factis coram  
Rev. D<sup>no</sup> Hermans Moeking, sacellano in Bemonel et  
fratre Sponsi a me ad hoc delegato et duobus testibus:  
Gerardo Moeking et Henrico Antonis Spithoven, fratri-  
bus Sponsi et Sponsae infra Missarum solemnibus. Mat-  
rimonii vinculo conjuncti sunt: Cornelius Moeking  
et Casina Petronella van Rijn. M. W. Joerissen.

1905. die 9 Maji. Tribus proclamationibus rite factis hic et  
in parochia S. Joannis Baptistae Dorestadii coram  
me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus Jo-  
anne Wamers et Joanne v. d. Bildt infra Missarum  
solemnibus. Matrimonii vinculo conjuncti sunt:  
Joannes van Kleef, viduus Corneliae van der Horst,  
et Cornelia Feildind. M. W. Joerissen.

Gezic. 29 July 1901 5<sup>te</sup> Jac. de He.

1905. die 5 Novembris. Tribus proclamationibus rite  
factis coram me rectore parochiae de Cothen et du-  
obus testibus Jacobo Moeking et Wilhelmo Jacobs  
van Straaten infra Missarum solemnibus. Mat-  
rimonii vinculo conjuncti sunt: Theodorus Joannes  
Wartens et Anna Cornelia van Rijn. M. W. Joerissen.

1905. die 12 Novembris. Tribus proclamationibus rite fac-  
tis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus tes-  
tibus Joanne Wiltenburg ex Werkhoven et Cornelio  
Vermeij e Dorestadii infra Missarum solemnibus. Mat-  
rimonii vinculo conjuncti sunt: Corneliae Wene-  
kes et Antonia Thijffenaal. M. W. Joerissen.

1902. die 25 Januarii. Tribus proclamationibus rite  
factis coram me rectore parochiae de Cothen et  
duobus testibus Petrus Vermeij et Bernardo van  
Leunten, fratribus Sponsi et Sponsae, infra Mis-

sarum solemnia S. Matrimonii vinculo conjuncti  
sunt: Gysbertus Vernooij, Alberti filius et Joannes  
van Sleuwen, vedua Petri van Wyk. M. W. Joerissen

1902. die 22 Januarii. Tribus proclamationibus rite factis  
coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Joanne van Straten et Joanne van der  
wen, fratribus Sponsae et Sponsi, infra Missarum  
solemnia S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt  
Josephus Franciscus van Leeuwen et Wilhelmus  
nac van Straten. M. W. Joerissen.

1902. die 4 Februarii. Tribus proclamationibus hic et in  
parochia S. Willibrordi Ultrajecti et in parochia  
S. Assumptionis S. Mariae in Oude Rijn rite factis  
coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Joanne Jacobs et Joanne Bresser, fratribus  
Sponsi et Sponsae, infra Missarum solemnias S.  
matrimonii vinculo conjuncti sunt: Wilhelmus Ja-  
cobs et Mida Bresser. M. W. Joerissen.

Specie. 14 July 1902 D' Meets. deke

1902. die 5 Augusti. Tribus proclamationibus hic et in  
parochia S. Bonicae Ultrajecti rite factis coram  
me rectore parochiae de Cothen et duobus testibus  
Huberto Linnelbank et Gerardo van Kouwen  
avunculo et fratre Sponsi, infra Missarum solemnias  
S. Matrimonii vinculo conjuncti sunt  
Franciscus van Kouwen et Gerardus den Boogaard.  
M. W. Joerissen.

1902. die 12 Novembris. Tribus proclamationibus rite  
factis coram me rectore parochiae de Cothen et duobus  
testibus Joanne van der Horst fratre Sponsi et  
Joanne van Leeuwen avunculo Sponsae, infra Missarum  
solemnias S. Matrimonii vinculo conjuncti  
sunt: Wouterus Josephus van der Horst et Maria  
Joanna van Schunten. M. W. Joerissen.